

IP Rings Ltd.

(A Member of the Amalgamations Group)
(CIN: L28920TN1991PLC020232)

Regd. Office : D-11/12, Industrial Estate,
Maraimalai Nagar - 603 209.

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, November 09, 2020, inter alia, to consider and take on record the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The information contained in this Notice is also available on the Company's website at www.iprings.com

For IP Rings Ltd.,
V Anantha Subramanian
Company Secretary

Date : October 21, 2020

Place : Maraimalai Nagar

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM 9 cms x 4 cms.

FINANCIAL EXPRESS

ஐபி ரிங்ஸ் லிட்.

(அமல்கமேஷன் குழுவின் ஓர் அங்கம்)

(CIN: L28920TN1991PLC020232)

பதிவு அலுவலகம் : D-11/12,
தொழிற்பேட்டை, மறைமலைநகர் - 603 209.

அறிவிப்பு

செக்யூரிட்டீஸ் அண்டு எக்ஸ்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியாவின் (SEBI) (பட்டியல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதிமுறை 47 உடன் வாசிக்கவேண்டிய விதிமுறை 29க்கு ஏற்ப 30 செப்டம்பர் 2020-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு / அரையாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து மற்றும் ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக நிறுவன இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் 09, நவம்பர் 2020 திங்கட்கிழமை அன்று நடைபெறும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

இந்த அறிவிப்பில் கண்டுள்ள தகவல்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.iprings.com - லும் கிடைக்கப்பெறும்.

ஐபி ரிங்ஸ் லிமிடெட்-காக

V அனந்த சுப்ரமணியன்
கம்பெனி செயலர்

தேதி : 21.10.2020

இடம் : மறைமலை நகர்

9 cms x 4 cms.

மக்கள் குரல்